1 / 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA

PORTARIA Nº 3247/2022

O DIRETOR DO INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE – FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Geral da
Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar o servidor AMANDIO DA ROSA PORCIUNCULA, matrícula SIAPE 2965276, para,
cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer o cargo de SECRETÁRIO
GERAL DO INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA / IO - FG-4, no período de 19/12/2022 a
27/12/2022, em virtude de férias do titular, BRUNO DALLE MOLLE.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 14 de dezembro de 2022.

CÉSAR SERRA BONIFÁCIO COSTA
Diretor do Instituto de Oceanografia

Chave de Autenticidade: 9996.39B2.E0EB.3AD2